# 江苏卓胜微电子股份有限公司 简式权益变动报告书

#### 上市公司信息

上市公司名称: 江苏卓胜微电子股份有限公司

股票上市地点:深圳证券交易所

股票简称: 卓胜微

股票代码: 300782

#### 信息披露义务人信息

信息披露义务人名称: 诺安基金管理有限公司

住所:深圳市深南大道 4013 号兴业银行大厦 19-20 层

通讯地址:深圳市深南大道 4013 号兴业银行大厦 19-20 层

权益变动性质:股份增加

签署日期: 2022年9月13日

#### 信息披露义务人声明

- 一、本报告书系依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》及其他相关法律法规、行政法规及规范性文件编写。
  - 二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准。
- 三、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》的规定,本报告书已全面披露信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金在江苏卓胜微电子股份有限公司(以下简称"卓胜微")中拥有权益的股份变动情况。截至本报告书签署之日,除本报告书披露的信息外,信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金没有通过任何其他方式增加或减少其在卓胜微中拥有权益的股份。

四、本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的。信息披露义务人没有委托或者授权任何其他人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

五、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏, 并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

# 目录

第一节	释义	3
第二节	信息披露义务人介绍	4
第三节	权益变动目的及持股计划	6
第四节	权益变动方式	7
第五节	前六个月内买卖上市公司股份的情况	8
第六节	其他重大事项	9
第七节	信息披露义务人声明	. 10
第八节	备查文件	.11
附表		. 12

# 第一节 释义

释义项	指	释义内容
信息披露义务人、诺安 基金	指	诺安基金管理有限公司
公司、卓胜微	指	江苏卓胜微电子股份有限公司
本报告书	指	江苏卓胜微电子股份有限公司简式权益变动报告书
中国证监会	指	中国证券监督管理委员会
深交所	指	深圳证券交易所
《证券法》	指	《中华人民共和国证券法》
《收购办法》	指	《上市公司收购管理办法》
《准则 15 号》	指	《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号一权益变动报告书》
元、万元	指	人民币元、人民币万元

#### 第二节 信息披露义务人介绍

#### 一、信息披露义务人的董事及其主要负责人情况

信息披露义务人名称:诺安基金管理有限公司

注册地址: 深圳市福田区深南大道 4013 号兴业银行大厦 19 层 1901-1908 室 20 层 2001-2008 室

法定代表人:李强

注册资本: 15,000 万人民币

统一社会信用代码: 914403007576004033

企业类型:有限责任公司

经营范围:基金募集、基金销售、资产管理、中国证监会许可的其他业务

经营期限:长期

通讯方式: 0755-83026688

主要股东及出资比例:

序号	股东名称	出资比例(%)
1	中国对外经济贸易信托有限公司	40%
2	深圳市捷隆投资有限公司	40%
3	大恒新纪元科技股份有限公司	20%

#### 二、信息披露义务人主要负责人情况

姓名	性别	职务	国籍	长期居住地	其他国家或 地区居留权
李强	男	董事长	中国	北京	否
秦文杰	男	副董事长	中国	香港	是
张一冰	女	董事	中国	北京	否
王学明	男	董事	中国	北京	否
孙晓刚	男	董事	中国	北京	否
齐斌	男	董事、总经理	中国	北京	否
汤小青	男	独立董事	中国	北京	否

史其禄	男	独立董事	中国	北京	否
钱学宁	男	独立董事	中国	北京	否

# 三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日,除卓胜微外,信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金未有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

#### 第三节 权益变动目的及持股计划

#### 一、信息披露义务人本次权益变动的目的

信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金通过深圳交易所竞价交易系统增持卓胜微股份,其目的是进行股权投资,获取股票增值收益,为公司旗下基金持有人创造收益。

#### 二、信息披露义务人在未来 12 个月内持股计划

截止本报告书签署日,除本报告书已披露的权益变动外,信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金在未来 12 个月内,不排除根据自身实际情况增持或减持其在上市公司拥有权益股份的可能。若未来发生相关权益变动事项,将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

#### 第四节 权益变动方式

#### 一、股份变动情况

信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金通过深圳证券交易所集中竞价方式增持,本次权益变动完成后,信息披露义务人持有 26,722,123 股股份,占公司总股本的 5.0065%。

#### 二、本次权益变动的基本情况

股东名称	变动时间	变动方式	变动前持股 总数(股)	变动前持 股比例	变动后持股 总数(股)	变动后持 股比例
诺安成长混合型	2022 年 9	<b>作山立</b>	00 000 000	4 00000	00 700 100	E 006EW
证券投资基金	月8日	集中竞价	26, 202, 623	4. 9092%	26, 722, 123	5. 0065%

#### 三、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前,信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金持有公司股份 26,202,623 股,占公司总股本的比例为 4.9092%。本次权益变动后,信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金持有公司股份 26,722,123 股,占公司总股本的比例为 5.0065%。

#### 四、信息披露义务人持股数量变动情况

		本次权益变动	协前持有股份	本次权益变动后持有股份	
股东名称	股份性质	股数	占总股本	股数	占总股本比
		(股)	比例 (%)	(股)	例 (%)
信息披露义务人	合计持有股份数	26, 202, 623	4. 9092%	26, 722, 123	5. 0065%
	其中: 无限售条件股份	26, 202, 623	4. 9092%	26, 722, 123	5. 0065%
入分八	有限售条件股份	0	0	0	0

#### 五、信息披露义务人持有股份的受限情况

截至本报告书签署日,信息披露义务人拥有的卓胜微股份均为无限售流通股股份。其所持有卓胜微股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或限制转让的情况。

### 第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书第四节披露的信息外,信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金在本报告书签署之目前六个月内买卖公司股份的情况如下:

日期	买卖方向	价格区间(元/股)	成交数量 (股)
2022/3/8-2022/4/7	买入	221. 46-251. 51	1, 517, 911
2022/4/8-2022/5/7	买入	177. 50-215. 50	1, 615, 454
2022/6/8-2022/7/7	买入	192. 37-213. 48	966, 153
2022/7/8-2022/8/7	买入	132. 71–134. 99	304, 300
2022/8/8-2022/9/7	买入	90. 84-103. 34	6, 567, 105

除前述情况之外,信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金不存在 以其他方式买卖本股票的情形。

# 第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日,信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相 关信息进行了如实披露。除前述已经披露的内容外,不存在为避免对本报告书内 容产生误解而必须披露的其他信息,以及中国证监会或者深交所依法要求披露而 未披露的其他重大信息。

### 第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人声明:本公司承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人名称 (盖章): 诺安基金管理有限公司

法定代表人: \_\_\_\_\_

签署日期: 2022年9月13日

# 第八节 备查文件

#### 一、备查文件

- 1、信息披露义务人的营业执照复印件;
- 2、信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件;
- 3、信息披露义务人签署的本报告书;
- 4、中国证监会或深圳证券交易所要求报送的其他备查文件。

#### 二、备查文件置备地点

本报告书及上述备查文件备置于江苏卓胜微电子股份有限公司证券投资部。

# 附表

# 简式权益变动报告书

基本情况				
上市公司名称	江苏卓胜微电子股份 有限公司	上市公司所在地	无锡市滨湖区建筑西路 777号 A3幢 11层	
股票简称	卓胜微	股票代码	300782	
信息披露义务人名称	诺安基金管理有限公司	信息披露义务人注册地	深圳市福田区深南大 道 4013 号兴业银行大 厦 19-20 层	
拥有权益的股份数 量变化	增加■ 减少□ 不变,但持股人发生 变化□	有无一致行动人	有□ 无■	
信息披露义务人是 否为上市公司第一 大股东	是□  否■	信息披露义务人是 否为上市公司实际 控制人	是□ 否■	
权益变动方式 (可多选)	通过证券交易所的集中交易 ■ 协议转让 □ 国有股行政划转或变更 □ 间接方式转让 □ 取得上市公司发行的新股 □ 执行法院裁定 □ 继承 □ 赠与 □ 其他 □通过大宗交易			
信息披露义务人披露前拥有权益的股份数量及占上市公司已发行股份比例	股票种类: 人民币普通股 持股数量: 26, 202, 623 股 持股比例: 4. 9092%			
本次权益变动后, 信息披露义务人拥 有权益的股份数量 及变动比例	1 少元比例: () ()973%			
在上市公司中拥有 权益的股份变动的 时间及方式	1   时间: 2022 年 9 月 8 日			
是否已充分披露资 金来源	是□ 否□ 备注: 不适用			
信息披露义务人是 否拟于未来 12 个月 内继续增持	权益变动外,信息披露 未来 12 个月内,不排降	客义务人旗下诺安成长 余根据自身实际情况增	,除本报告书已披露的 混合型证券投资基金在 持或减持其在上市公司 变动事项,将严格按照	

	相关法律法规	的规定及同	时履行信息披露义务。)
信息披露义务人在			
此前 6 个月是否在	是■	否□	
二级市场买卖该上	详见第五节		
市公司股票			
涉及上市公司控股股	东或实际控制。	人减持股份	分的,信息披露义务人还应当在以下内容予
以说明:			
控股股东或实际控			
制人减持时是否存	是□	否□	不适用■
在侵害上市公司和			
股东权益的问题			
控股股东或实际控			
制人减持时是否存			
在末清偿其对公司			
的负债,未解除公司	是□	否□	不适用■
其负债提供的担保,			
或者损害公司利益			
的其他情形			
本次权益变动是否		不口	不迁田■
需取得批准	是□	否□	不适用■
是否已得到批准	是□	否□	不适用■

(本页无正文,为《江苏卓胜微电子股份有限公司简式权益变动报告书》附表之 签章页)

信息披露义务人:	诺安基金管理有限公司
法定代表人:	

签署日期: 2022年9月13日